DIE II. JULII.

In Visitatione B. Mariæ Virg.

Duplex ij. classis.

Omnia hic non propria
ut in Festis B. M. V. per
Annum. [191]

IN I. VESPERIS.

Añæ de Laudibus. 566.

℣. Benedicta tu in mu-
liéribus. ℣. Et benedictus
fructus ventris tui.

Ad Magnif. Aña. Beáta
es María, quæ credidisti :
perficiéntur in te quæ di-
cta sunt tibi a Dómino,
allelúia.

Oratio.

F Amulis tuis, quæsu-
mus Dómine, cœlestis
gratiæ munus impertire :
ut quibus beatae Virginis
partus exstitit salutis
exordium, Visitatiónis
ejus votiva solémnitas,
pacis tríbatu incremén-
tum. Per Dóminum.

Et fit Commem. Octavæ
S. Joannis, Aña. Puer qui
natus est nobis, plus quam
Prophéta est : hic est enim
de quo Salvátor ait : In-
ter natos mulierum non
surréxit major Joánnē
Baptista.

℣. Iste puer magnus co-
ram Dómino. ℣. Nam et

Maria: visitat: Elisabeth.

manus ejus cum ipso
est.

Oratio.

D eus, qui præsentem
diem honorabilem nobis
in beati Joánnis nativi-
tate fecisti : da populi tuis
spirituálium gratiam gau-
diórum; et omnium fidé-
lium mentes dirige in
viam salutis æternæ. Per
Dóminum.

AD MATUTINUM.

Invit. Visitatióne Ví-
ginis Mariæ celebrémus,

DIE 2 JULII. — VISITATIONIS B. M. V.

561

* Christum ejus Fílium
adorémus Dóminum.

Ps. Veníte. 2.

Hymn. Quem terra. [194]

In I. Nocturno.
De Cáanticis Canticórum.

Lectio i. Cap. ij.

℣ GO flos campi, et
lílium convallíum.

Sicut lílium inter
spinias, sic amica mea inter
filias. Sicut malus inter
ligna silvárum, sic diléctus
meus inter filios. Sub um-
bra illius, quem desiderá-
veram, sedi : et fructus
ejus dulcis gátturi meo.
Introdúxit me in cellam
vináriam, ordinávit in me
caritatem. Fulcite me fló-
ribus, stipáte me malis :
quia amore lángueo. Læ-
va ejus sub cápite meo, et
dexter illius amplexábi-
tur me. Adjúro vos filiae
Jerúsalem per cápreas,
cervósque campórum, ne
suscitétis, neque evigiláre
faciáatis diléctam, quoad-
úsque ipsa velit.

℣. Surge, própria amica
mea, formosa mea, et veni:
jam enim hiems tránsiit,
imber ábiit, et recéssit :
℣. Surge, própria amica
mea, formosa mea, et veni:
jam enim hiems tránsiit,
imber ábiit, et recéssit :
℣. Vox túrturis audita est
in terra nostra. ℣. Intrávit
María in domum Zacha-
ríæ, et salutávit Elísabeth.
— Vox túrturis.

Lectio ii.

V OX dilécti mei, ecce
iste venit sáliens in
móntibus, transíiens col-
les : similis est diléctus
meus cápreæ, hinnulóque
cervórum. En ipse stat
post parietem nostrum
respiciens per fenéstrás,
prospiciens per cancéllós.
En diléctus meus lóquitur
mihi : Surge, própria
amica mea, colúmba mea,
formosa mea, et veni. Jam
enim hiems tránsiit, imber
ábiit, et recéssit. Flores
apparúerunt in terra no-
stra, tempus putatiónis
advénit : vox túrturis au-
dita est in terra nostra :
ficus protulit grossos suos:
víneæ floréntes dedérunt
odórem suum.